Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Folium

vi

tre eius beato iohanne: qui fuerunt filii sororis marie ma-
ris christi. **T**orandum ut superius dixi quod multum or-
nat clericum exercitium in operibus pietatis: ut est dare ce-
lemosinam: hospitare pauperes et ingeniosos ad studium
iuuare: ut crescant pro ecclesia sancta et in fide catholica
Quoniam res clericorum sunt bona pauperum. **E**t ideo
ad hospitalitatem et clemosinam tenentur. ut habeatur. xvij.
q.j. **Q**uoniam. ubi dicitur. **Q**uicquid habent clerici pau-
perum est: et domus eorum seruire debent susceptioni pere-
grinorum et pauperum. **H**ec dicta sunt de clericis in gene-
rali: inter quos magis obligantur sacerdotes curati et pre-
lati ad obseruantiam predicatorum. **Q**uia quanto status al-
tior est tanto debet esse vita sanctior: ne alijs predicantes i-
psi efficiantur reprobi. **A**nde Jeronimus. **Q**uid aliud
est bene predicare et peruerse agere quod proprio ore seipsum
condemnare. **I**tem qui bene predicat et male viuit: dum
docte qualiter cum condemnare debeat: ut habeatur. xl. di.
Multi. **A**nde Gregorius. vii. **M**oralis. **Z**elus animarum
est acceptissimum sacrificium deo: **S**i tamen ordinate fiat
scilicet ut homo prius habeat curam proprie salutis: et po-
strem aliorum. **A**lioquin nihil prodest homini si vniuer-
sum mundum lucetur: anime vero sue detrimentum pati-
atur. **A**ath. xvj. **N**am vita sacerdotum est alijs in exem-
plum imitationis posita: ut ex interpretatione nominis pa-
ret. **Q**uia presbiter dicitur quasi prebens iter populo: et du-
cam in verbo dei et bono exemplo. **T**unc ait Gregori-
us. **O**mnes qui sacerdos nomine censentur: angeli voca-
tur. **A**ltum est enim hoc nomen sacerdos. In vita non est
inferior. **E**t ideo libenter debet dare christi pauperibus ele-
emosinam. In hoc enim maxime edificantur hemines: alijs
in largitione clemosinarum sacerdotum. **T**scribit enim
Gene. xviii. **D** Abraham et Lot hospitales erant: et ideo
angelos recipere ineruerunt: Sed heu umendus est quod ho-
die pauci sacerdotes merentur angelos recipere. **L**um sunt
paucissimi sacerdotes quorum fores sunt aperte peregrinis
egenis et pauperibus. **S**ed potius consanguineis poterint?